Convocação

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE PROCURADOR

O Diretor Administrativo da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e segundo a ordem de

classificação estabelecida no Resultado Final do Concurso Público regido pelo Edital nº

01/2018 (DOE de 29.03.2018), convoca o seguinte classificado que concorreu sob o

Código de Opção do Emprego 001 - Procurador:

8º   LETICIA DE SOUZA PEIXE RG      MG10863622

a comparecer à FAPESP, sita na Rua Pio XI, 1500 - Alto da Lapa, no prazo de até 05

(cinco) dias úteis, a partir desta publicação, das 8h às 17h, para apresentar os documentos

comprobatórios do atendimento aos requisitos básicos para contratação, como constante

do Edital nº 01/2018, sob pena de serem considerados desistentes do concurso público.